
Uchwała Nr 673/XXV/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie
przy ul. Krakowskie Przedmieście 56

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 
19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471, z późn. zm.) - 
w związku z wnioskiem Zjednoczonych Przedsiębiorstw Rozrywkowych S.A. z siedzibą 
w Warszawie, ul. Senatorska 13/15 - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Lublinie przy ul. Krakowskie 

Przedmieście 56, Grand Hotel Lublinianka.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: DB45BEA6-F9DE-42F8-80F9-E2709B09464B. Podpisany Strona 1 z 1




